京都学園大学同窓会 交流会支援金申請書

平成２９年４月１５日

京都学園大学同窓会会長 様

下記のとおり、交流会を開催いたしますので、支援金の申請をいたします。

会 長 会計理事 事務局

申請団体名 〇〇〇〇サークルＯＢ会

代表者氏名
学 園  大 一  ㊞  [学籍番号１９６９Ｂ００１]

入学年度 昭和 44年度     経営 学部        経営 学科

代表者連絡先

〒６２１-８５５５

京都府亀岡市曽我部町南条大谷１－１

℡ ０７７１‐２９‐２３７４

E-mail dousoukai@gakuendai.com

支援金振込先口座

（郵便局以外の金融機

関でお願いします。）

銀行名              店名

    亀岡銀行            曽我部支店

口座種別  口座番号         口座名義（代表者氏名）

 普通     １２３４５６       学 園  大 一

参加予定人数 ５名

支出予定金額 ２５，０００円

収入予定金額 ２５，０００円

実施予定日 平成２９年   ８ 月  ２６ 日（ 土 ）

実施予定場所  レストラン ゆう愛

参加者名簿

学籍番号・氏名

入学年度・学部・学科

（別紙にて提出も可）

入学年度：全員 昭和４４年

１９６９Ｂ００１ 学園 大一  経営学部経営学科

１９６９Ｊ０５２ 佐藤 二朗  法学部法学科

１９６９Ｃ０９３ 鈴木 健三  人間文化学部

文化コミュニケーション学科

１９６９Ｍ０９６ 高橋 幸四郎 人間文化学部メディア文化学科

１９６９Ｓ１０４ 田中 啓五  バイオ環境学部バイオサイエンス学科

学
園